省委军民融合办关于公布湖北省民爆行业
安全生产专家库专家名单的通知

各市州民爆行业主管部门，各民爆企业：
为进一步加强全省民爆行业安全生产管理工作，发挥专家在安全生产工作中的支撑作用，根据《关于建立湖北省民爆行业安全生产专家库的通知》要求，在前期组织各单位推荐申报的基础上，经研究确定王春乐等31名同志入选湖北省民爆行业安全生产专家库专家，现予公布，并就有关事项通知如下：
一、专家库专家主要职责。参与民爆安全生产宣传教育、业务培训和监督检查工作；参与民用爆炸物品安全生产许可、销售许可核查工作；参与民爆企业建设项目安全设施设计审查工作；参与民用爆破器材报废生产线销爆项目立项评审、竣工验收工作；参与民爆企业安全生产标准化审核认定工作；承担民爆行业主管部门委托的其他专项工作。
二、专家库专家管理模式。三年为一届聘期，按照“自愿、流动、择优”原则，实行动态管理。
附件：湖北省民爆行业安全生产专家库专家名单

中共湖北省委军民融合发展委员会办公室
                             2020年4月21日
附件
湖北省民爆行业安全生产
专家库专家名单
（排名不分先后）
一、省外专家（9人）
王春乐  北京安联国科科技咨询有限公司  教授级高工
刘  嵩  河南省永联民爆器材股份有限公司 高级工程师
唐  胜  重庆顺安爆破器材有限公司       高级工程师
潘  峰  南京理工大学                  副教授
梁复兴  河南豫煤爆破器材股份有限公司  高级工程师
晁光艳  北京北方天亚工程设计有限公司  高级工程师
赵  杰  新时代民爆（辽宁）股份有限公司  教授级高工
谢红卫   江西国泰民爆集团股份有限公司  高级工程师
李  勇  中煤科工集团淮北爆破技术研究院有限公司高级工程师
二、省内专家（22人）
秦卫国  湖北凯龙化工集团股份有限公司  教授级高工
杨维国  湖北凯龙化工集团股份有限公司  工程师
李  波  湖北凯龙化工集团股份有限公司  工程师
于永华  湖北凯龙化工集团股份有限公司  高级工程师
赵显莹  湖北凯龙化工集团股份有限公司  工程师
薛海洋  湖北帅力化工有限公司          高级工程师
许道峰  湖北卫东化工股份有限公司     高级工程师
曹晓宏  湖北卫东化工股份有限公司  教授级高工
王中伟  湖北卫东化工股份有限公司  工程师
程国彩  湖北东神楚天化工有限公司  工程师
刘春平  湖北东神楚天化工有限公司  工程师
卢光明  湖北东神楚天化工有限公司  工程师
王燕峰  湖北东神天神实业有限公司  高级工程师
王  俊  湖北东神天神实业有限公司  工程师
项华理  随州卫东化工有限公司高级  工程师
何光志  随州卫东化工有限公司      工程师
刘秋荣 葛洲坝易普力湖北昌泰民爆有限公司高级工程师
何祖华 葛洲坝易普力湖北昌泰民爆有限公司高级工程师
王  伟  葛洲坝易普力湖北昌泰民爆有限公司  工程师
常  征  湖北三沃力源航天科技有限公司  高级工程师
鲍继权  宜昌市乐嘉民爆器材有限公司    高级工程师
李  彪  宜昌市乐嘉民爆器材有限公司    工程师

- 2 -